

البرنامج الزمني

مشروع اعمال استكمال رفع كفاءة القطاع العاشر من طريق ترعة كوم امبو من وصلة اطفيح / الدائرى الاقليمى / الاوتوستراد (أ) بطول ٣ كم مركز اطفيح محافظة الجيزة ضمن المبادرة الرئاسية "حياة كريمة"

تنفيذ : روكس ايجيبت للمقاولات العامة

عقد رقم :- (٢٠٢٣/٢٠٢٢/١١٤٩) بتاريخ ٩ / ١ / ٢٠٢٣ م

تاريخ تسليم الموقع ٢٠٢٣-٧-٩

تاريخ استلام الموقع ٢٠٢٣-١-٩

رقم البند	وصف الأعمال	الوحدة	الكمية	الفئة	اجمالى قيمة الأعمال	المخطط	يناير 2023	فبراير 2023	مارس 2023	أبريل 2023	مايو 2023	يونيو 2023	الاسبوع الرابع	الاسبوع الثالث	الاسبوع الثاني	الاسبوع الأول
1	بالتر المكعب اعمال تحميل ونقل التربة صالحة الترميم من المحاجر المعتمدة والمطابقة للمواصفات ولتحميلها باستخدام آلات الصوبية اعتماداً لا يزيد عن 25 سم لاستكمال التثبيت القصوى للتركيب الجسرى والاكتاف (نسبة تحميل كاتيونات لا تقل عن 10 %) وبنائها بالماء الاصطناعى للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمكك الجيد بالهولرات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) وتتم التنفيذ طبقاً للمناسيب الهندسية والمقاييس المصرية النموذجية والرسومات التنفيذية المعددة والتد بجمع مستلزمات طبعا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف. مساحة العمل 20 كم ² - يتم احتساب علاوة 1.2 جنيه لكل متر مكعب لكل 1 كم زيادة - يتم زيادة مبلغ 4.5 جنيه في حالة استخدام البومور في التحجير الارض المتسائكة و ذلك طبقا لتحميل التربة المر لا يتدخل قيمة الخدمة المحجيرة مع قيام الشركة بالتنفيذ وتندم ما يتست من الجهات الرسمية المعتمدة المشرف على المحاجر	م3	4301	51.6	221,931.60	توزيع الكميات										
						المخطط الرئيسى										
						التوزيع المالى	0.00		55,482.90	73,977.20		73,977.20			18,494.30	0.00
3	بالتر المسطح اعمال توريد ورش طبقة لاصقة من البينومين السائل سريع التظاير RC3000 بمعدل 0.4 كجم /م ² ترش فوق الطبقة الاسفلتية بعد تمام مدكها وتنظيفها جيداً ويتم التنفيذ طبقاً للمناسيب الهندسية النموذجية والرسومات المعتمدة والبناء بجمع مستلزمات طبعا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف ..	م2	0	9.25	0.00	توزيع الكميات										
						المخطط الرئيسى										
						التوزيع المالى	0.00		0.00	0.00		0.00			0.00	0.00
4	بالتر المسطح اعمال توريد ورش طبقة رابطة من الخرسانة الاسفلتية بسمك 6 سم بعد المدك باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكبارى والبينومين الصلب 70/60 وايز شركة النصر بالوسون او ما يعادلها والفئة تشمل اجهزة التجارب العملية والحقلية على المخروط وعلى المواد المستخدمة و يتم التنفيذ طبقاً للمناسيب الهندسية النموذجية والرسومات المعتمدة والتد بجمع مستلزمات طبعا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف ..	م2	12000	143	1,716,000.00	توزيع الكميات										
						المخطط الرئيسى										
						التوزيع المالى	143,000.00	572,000.00	572,000.00		572,000.00				0.00	0.00
اجمالى الاعمال							143,000.00	627,482.90	645,977.20	502,977.20	18,494.30	0.00				
المنفذ							143,000.00	627,482.90	645,977.20	502,977.20	18,494.30	0.00				
المتبقى																
نسبة التنفيذ																



مهندس الهيئة

يعتمد ،،،

رئيس الإدارة للمنطقة المركزية الأولى

التوقيع /

م / نصر محمد طييح

ممثل الاستشاري

ممثل الشركة المنفذة

جميع على ركني



السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة ... وبعد ،،،

نتشرف بان نرفق لسيادتكم طيه المستخلص رقم (٢) ختامى مشروع اعمال
استكمال رفع كفاءه القطاع العاشر من طريق ترعه كوم امبو من وصله اطفيح / الدائري
الاقليمي / الاوتوستراد (أ) بطول ٣ كم مركز اطفيح محافظة الجيزه ضمن المبادرة
الرئاسيه " حياة كريمه " بالامر المباشر "

تنفيذ شركة / روكس ايجيبت للمقاولات العامة واعمال الطرق والكباري

برجاء التفضل بالإحاطة والتوجيه باللائزم...

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام

تحريراً فى : ٢٠٢٤/٩/٢٢

عدد المرفقات ()

أصل وصورتين من المستخلص

استمارة ٥٠ ع ح

خطاب محملات

حصر إعمال

كشف معدات

كشف مهندسين

شهادة عملية / معملية / مهندس / محاجر

محضر استلام ايتاني

محضر تقييم

مقايسه ختاميه

كميات ختاميه

نموذج ٢ محاجر

خطاب محملات



يعتمد ،،،
رئيس الإدارة المركزية
نصر محمد نصر طيخ



السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

بالاحالة الى العقد رقم (رقم العقد ١١٤٩ / ٢٠٢٢ / ٢٠٢٣) بتاريخ ٢٠٢٣/١/٩

مشروع اعمال اعمال استكمال رفع كفاءه القطاع العاشر من طريق ترعه كوم امبو من وصله اطفيج / الدائري الاقليمي / الاوتوستراد (١) بطول ٣ كم مركز اطفيج محافظه الجيزه ضمن المبادرة الرئاسيه " حياة كريمه " بالامر المباشر "

تنفيذ شركة / روكس ايجيبت للمقاولات العامة واعمال الطرق والكباري

برجاء التكرم بالاحاطه بان العقد بعالیه يشمل توريد عدد (١) حاسب الي بالطابعه بجميع مشتملاته ويتم تسليمها للمخازن بمدينه نصر ولايوجد محملات اخرى.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام

تحريراً في : ٢٢ / ٩ / ٢٠٢٤

يعتمد ،،،
رئيس الإدارة المركزية
نصر محمد طببخ



مهندس /

Handwritten signature in blue ink.

بند المیزانیة

تحریر فی	سنة	رئيس المصلحة	علامة
اقرار كتّيب سجل الحجزات والتفتّلات			امضاء
اقرار بان ربط البيت المختص يسمح بالصرف			امضاء
بان المبلغ مطبق بالامانة بتاريخ			امضاء

1- شطب
شيك
2- مسح
أذن صرف
شيك
3- تعيد في سجل
تحت رقم
أذن صرف
4- وأدرج في كشف الحوالات رقم
رقم التأكيد وعلامة كليب الشطب

تضمنت التحويلة رقم وأقر بلى أوافق على هذا الحساب المتفق بيلاه (*) ((واني تضمنت المستحق لي بالتام وليس لي طلبات على الحكومة بخصوص هذا العمل))
التاريخ سنة ٢٠٠٠
المقاول:

[illegible]

مشروع اعمال استكمال رفع كفاءة القطاع العاشر من طريق ترعة كوم امبو من وصلة اطفيج / الدائرى الاقليى / الاوتوستراد (أ) بطول ٣ كم مركز اطفيج محافظة الجيزة ضمن المبادرة الرئاسية "حياة كريمة"

تنفيذ شركة روكس ايجيبت للمقاولات العامة											
منطقة الاولى المركزية						عقد رقم :- (٢٠١٣/٢٠١٣/١١٤٩) بتاريخ ١ / ١ / ٢٠١٣ م					
مستخلص ختامى						عن المدة :-					
بداية المشروع وحتى تاريخ ١ / ٧ / ٢٠١٣ م											
رقم البند	البيانات	الكمية	الوحدة	الكمية السابقة	الكمية الحالية	الكمية الاجمالية	الكمية الاجمالية	نسبة الانخفاض %	قيمة الانخفاضات	الاجمالي بعد الانخفاضات	ملاحظات
١	بالتر المكعب اعمال تحميل ونقل التربة صالحة للردم من الحاجر المعتمد والمطابقة للمواصفات وتشغيلها باستخدام آلات المسوية بسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمى لتشكيل الجسر والاكتاف (نسبة تحمل كاليفورنيا لا تقل عن 10 %) ورشها بالمياه الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالبراسات للوصول الى اقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند يجمع مشتلاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات البيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	٤٢٥٠٠٠٠	م٣	٥١٠٠٠	٤٣٠١٠٠٠	٤٣٠١٠٠٠	٤٣٠١٠٠٠	% ٠٠٠٠	٢٢١٩٣١٠٠	٢٢١٩٣١٠٠	
٢	- يتم احتساب علوه 1.2 جنيه لكل حنيه لكل 1 كم زيادة - يتم زيادة مبلغ 4.5 جنيه في حالة استخدام البلدوزر في التحجير للارض المتناسكة و ذلك طبقا لتحليل التربة السعر لا يشمل قيمة المادة المحجورة مع قيام الشركة المنقذه بتقديم ما يثبت من الجهات الرسمية المعتمدة المشرفة على الحاجر	١٢٠٠٠٠٠٠	م٣	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	% ٠٠٠٠	٣٣٣٠٠٠٠٠٠	٣٣٣٠٠٠٠٠٠	
٤	بالتر المسطح اعمال توريد ورش طبقة رابطة من الخرسانة الاسفلتية بسمك 6 سم بعد الدمك باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات والبنتونيم الصلب 70/60 واد شركة النصر بالنسوس او ما يعادلها والقلعة تشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية على الخلوط وعلى المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات المعتمدة والبند يجمع مشتلاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات البيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .	١٢٠٠٠٠٠٠	م٣	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	% ٠٠٠٠	١٧١٦٠٠٠٠٠٠	١٧١٦٠٠٠٠٠٠	
١	رسوم الكارتة والموازن لاعمال طبقات الرصف الاسفلتى	١٢٠٠٠٠٠٠	م٣	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	١٢٠٠٠٠٠٠	% ٠٠٠٠	٣٦٠٠٠٠٠٠	٣٦٠٠٠٠٠٠	التقرير المبدئى والتقارير الاسبوعية و الشهرية متواجدة
إجمالي قيمة الاعمال											
٢٣.٦٩٣١.٠٠											



رئيس الإدارة للمنطقة المركزية الأولى

م / نصر محمد طيخ

التوقيع /

مدير عام التنفيذ والصيانة

التوقيع /

محمد عبد الرحمن راجح

مدير عام الشؤون المالية والإدارية

التوقيع /

التوقيع /

مهندس المشروع (الهيئة)

التوقيع /

مكتب الاستشاري

التوقيع /

الشركة المنقذة

التوقيع /

أحمد محمد

